
HIPPODROME DE CHANTILLY (R1) 

JEUDI 26 DECEMBRE 2024
COURSE 1

Départ prévu à 
11H 00PRIX DU BOIS DE LA COHARDE - 7 Concurrents - Plat - 1 300 M - 34 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                       ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

REGISTRATION 

KAADI 

SWEET CHOP 

O SOLE MIO 

SARDAIGNE 

SMILE FOR ME 

LATROBE SKY 

THOMAS Ron. 

BESNIER H. 

WERLE A. 

EON M. 

LECOEUVRE C. 

PACAUT Cor. 

CLAUDIC J. 

LERNER C&Y. 

COTTIER P. 

LEMER G. 

SOGORB P. 

COTTIER P. 

MIKHALIDES E. 

BELLEMERE F. 

6p 6p 8p 1p 

1p 2p 5p 2p 2p  

2p 4p 3p 3p 2p  

5p 5p 8p 5p 1p  

6p 6p 6p 1p 

1p 1p 2p 4p 3p  

12p 

4 536 € 

102 093 € 

42 000 € 

27 050 € 

11 500 € 

33 650 € 

 

M2 

F2 

M2 

H2 

F2 

F2 

F2 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

59 

57.5 

57 

57 

55.5 

55.5 

54 

4 

6 

2 

1 

5 

3 

7 

FAVORIS :  2 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 2 – 5

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 35PRIX DU CARREFOUR DES BOULEAUX - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M -  23 000 Euros
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                       ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

DOCTEUR SAFI 

SOLAS 

LEWIS GREY 

INTER POL 

YOUNG AND PROUD 

LA FERRETCAPIENNE 

FURY BOXING 

PERFECT PICTURE 

LADY MADEIRA 

MARIE DE PRUSSE 

DAKOTA SKY 

VALLE SKAR F. 

SUBIAS A. 

EON M. 

PICCONE T. 

BOUTIN Hug. 

SIAS GIO. 

FAVRIAUX MAL. 

MARIEN J. 

CLAUDIC J. 

COLLET-VIDAL C. 

RABHI E. 

BARANDE BARBE C. 

MONFORT FR. 

BOISNARD J. 

CHAPPET F. 

BOUTIN M. 

RIVASES G. 

KREBS M. 

CAULLERY N. 

KREBS M. 

COLLET ROB. 

DUPONT-FAHN J. 

11p 4p 5p 2p 1p  

1p 3p 1p 4p 5p  

3p 2p 6p 6p 

3p 7p 4p 7p 7p  

6p 6p 4p 7p 3p  

11p 9p 5p 5p 9p  

4p 3p 7p 9p 8p  

6p 5p 9p 8p 

2p 6p 4p 3p 9p  

7p 9p 9p 7p 7p 

10p 7p 6p 7p 

31 900 € 

25 500 € 

8 050 € 

7 350 € 

57 375 € 

17 200 € 

11 675 € 

1 200 € 

10 450 € 

 

1 000 € 

F2 

F2 

H2 

H2 

M2 

F2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

59 

58.5 

58.5 

58 

57.5 

57 

55 

53.5 

53 

53 

52.5 

10 

6 

11 

9 

4 

5 

3 

8 

1 

2 

7 

FAVORIS :  9 – 5 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 2 – 5 – 3

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 10PRIX DU MONUMENT AUX INFIRMIERES - 15 Concurrents - Plat - 1 900 M - 20 000 Euros
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                 ENTRAINEURS            PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LA GALOPINE 
FALCON 
BOCKEL 
CRACKNELL 
SYMBOLE 
SEA WINGS 
PUERTA DEL SOL 
LANDARYNA 
LE CHAT BOTTE 
MEARAS STYLE 
MARINELLA 
STEPASIDE BELL 
MAGURO 
ERNAN CORTES 
BOUM DU NINIAN 

MADAMET A. 
FAVRIAUX MAL. 
BAILS L. 
MARIE Benj. 
BESNIER H. 
BACHELOT T. 
BREUX S. 
CRASTUS A. 
COLLET-VIDAL C. 
LACROIX Jul. 
SIAS GIO. 
DAVID L. 
CHEYER Per. 
HARDOUIN E. 
NON PARTANT 

SEROR M. 
GUILBERT N. 
RULEC M. 
PECORARO S. 
VIEL L&M. 
KREBS M. 
ROSSEEL M. 
LEROY J. 
COLLET ROB. 
LEGROS B. 
BERTIN JC. 
VIEL L&M. 
VERHEYE G. 
COURBOT G. 
LEGROS B. 

13p 7p 4p 6p 1p  
11p 13p 16p 6p  
12p 14p 14p 5p 8p  
2p 2p 13p 4p 4p  
5p 6p 11p 8p 12p  
7p 5p 2p 12p 11p  
13p 8p 11p 11p 4p  
8p 3p 14p 11p 5p  
6p 1p 3p 1p 2p 7p  
4p 5p 8p 3p 4p 5p  
12p 5p 13p 4p 18p  
11p 2p 1p 3p 5p  
4p 7p 4p 4p 5p  
2p 6p 7p 7p 6p 10p  
13p 11p 16p 12p 11p  

30 900 € 
4 000 € 

950 € 
12 700 € 
37 350 € 

105 528 € 
8 000 € 

78 845 € 
68 491 € 

131 241 € 
3 300 € 

71 015 € 
25 490 € 
42 315 € 

 

F5 
H4 
H3 
H4 
H4 
H8 
F4 
F6 
H6 
F6 
F3 
M6 
H5 
H7 
F4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 

59.5 
59 

58.5 
58 
57 
56 

55.5 
54 
54 
53 

51.5 
51 
51 

8 
11 
5 

15 
10 
7 
1 

12 
13 
4 
3 
6 
2 

14 
9 

FAVORIS :  10 – 6 – 1 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 5 – 4 – 10 – 6

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE PIERREFONDS - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                     ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SPLENDINO 
CENTRAL PARK WEST 
CALAS 
HAVOC 
CHARLESQUINT 
SAINT ETIENNE 
GANASS 
CELESTIN 
SITOI 
BAD BOY 
GIMANZOR 
DENIA 
TRUE TEDESCO 
TILILA 
PURPLE MOOD 
EXCITING 

PICCONE T. 
TRULLIER T. 
MOISAN J. 
MANGIONE R. 
JOURNIAC H. 
LECOEUVRE C. 
BACHELOT T. 
BREUX D. 
BESNIER H. 
BOUTIN Hug. 
CRASTUS A. 
PACAUT Cor. 
BERGE C. 
MADAMET A. 
MARIEN J. 
MARIE Benj. 

PANTALL HA. 
PHELIPPON J. 
BRANDT P&J. 
RULEC M. 
BARBEROT Y. 
BARBEROT Y. 
GHABRI H. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
GADBIN L. 
LEROY J. 
PERRET N. 
FRADET R. 
SUBORICS A. 
FABRE A. 
CAULLERY N. 
SMAGA D. 

2p 4p 6p 5p 1p  
5p 4p 8p 3p 1p  
4p 9p 4p 3p 4p  
1p 4p 6p 5p 1p  
6p 14p (23) 10p  
1p 11p 6p 11p 6p  
1p 4p 10p 3p 6p  
3p 2p 7p 4p 15p  
2p 9p 1p 2p 7p  
5p 3p 4p 1p 2p  
6p 2p 3p 1p 4p  
8p 8p 1p 3p 2p  
6p 7p 2p 5p 7p  
5p 8p 2p 2p 8p  
14p 16p 15p 9p 8p  
9p 1p 1p 12p 3p  

102 150 € 
264 383 € 

83 250 € 
182 948 € 
229 325 € 

72 930 € 
88 300 € 

273 353 € 
24 700 € 
77 000 € 
26 730 € 

117 940 € 
61 640 € 
42 880 € 
51 700 € 
98 080 € 

H4 
H6 
H4 
M6 
H7 
H4 
M3 
H7 
H3 
H3 
H4 
F6 
H5 
F3 
H3 
M6 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

61 
60.5 
59 
59 
59 
58 
57 
57 
57 

56.5 
55.5 
54.5 
54 

53.5 
53 

52.5 

11 
3 

16 
15 
6 
2 
9 
4 

10 
8 

14 
5 
7 

13 
1 

12 

FAVORIS :  6 – 1 – 3 – 11 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 2 – 13 – 6 – 3



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 30PRIX DU TERRAIN DE MANOEUVRE - 11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 19 000 Euros
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                       ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

PEDRITO 

REMAMA 

ZELASQUIN 

WELCH FUSILIER 

MAIZIERES 

PLACEHOLDER 

PUSHKIN 

GIDDY AUNT 

MANGAKEN 

SUPER BUDDY 

ANNASHABA 

MARQUETTE Max. 

PASQUIER S. 

TRULLIER T. 

SIAS GIO. 

MANGIONE R. 

BERGE C. 

LECOEUVRE C. 

CRASTUS A. 

WERLE A. 

THOMAS Ron. 

BAILS L. 

PANTALL  HA. 

BUDKA A. 

BUDKA A. 

JEDDARI S. 

NIGGE S. 

HERNON G. 

SCHIERGEN P. 

LEENDERS E&G. 

LEMER G. 

LYON E. 

BELVISI FX. 

12p 6p 6p 6p 1p  

1p 2p 4p 1p 3p 4p 

8p 6p (23) 1p 

2p 7p 4p 14p 8p  

9p 13p 9p 10p 5p  

10p 6p 6p 4p 3p  

9p 13p 11p 3p 1p  

11p 8p 6p (23) 1p  

8p 6p 10p 4p 5p  

2p 8p 2p 3p 2p 1p  

10p 10p 9p 13p 12p 

194 480 € 

22 623 € 

25 000 € 

47 940 € 

24 250 € 

14 955 € 

15 000 € 

8 625 € 

27 500 € 

19 450 € 

 

H5 

F4 

H3 

H4 

F3 

F3 

H4 

F4 

H3 

M3 

F4 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

61 

59.5 

59 

58 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

56 

54.5 

53 

8 

9 

1 

7 

6 

11 

5 

10 

4 

3 

2 

FAVORIS :  9 – 5 – 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 6 – 1 – 2

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE LA MOTTE LOUVET - 10 Concurrents - Plat - 1 400 M - 40 000 Euros
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                       ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

CLAVUS 

SKYLIGHT BROCHARD 

FERRARI FEVER 

GRAND SON OF CALYX 

BRIO 

BEAU LINGE 

TORTISAMBERT 

DANCE SIOUX 

QUASAR 

BLUE MOVES 

LECOEUVRE C. 

TROLLEY DE PREVAUX G. 

TRULLIER T. 

ZULIANI Bla. 

BON G. 

EON M. 

JOURNIAC H. 

PACAUT Cor. 

MADAMET A. 

CRASTUS A. 

BRANDT P&J. 

DONWORTH TIM. 

PHELIPPON J. 

BARBEROT Y. 

HERNON G. 

SOGORB P. 

CHAPPET F. 

LE ROCH N. 

BLANCHET X. 

CHAPPET F. 

8p 1p 1p 1p 9p  

3p 4p 2p 11p 2p  

1p 5p 3p 1p 8p  

6p 10p 6p 2p 4p  

14p 3p 6p 7p 4p  

1p 7p 2p 2p 2p  

6p 5p 8p 3p 5p  

6p 16p 3p 10p  

1p 4p 11p 3p 11p  

11p 5p 4p 1p 4p 

89 700 € 

92 100 € 

137 100 € 

42 900 € 

39 500 € 

35 970 € 

31 700 € 

67 350 € 

44 090 € 

21 000 € 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

H3 

F3 

H3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

60 

59 

58 

57 

53 

53 

53 

52.5 

52.5 

52 

7 

6 

2 

10 

3 

1 

4 

5 

8 

9 

FAVORIS :  7 – 9 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 1 – 7 – 5

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 47PRIX DU LAC DE PIERREFONDS - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 22 000 Euros
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                     ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

RIDWAAN 

SWEEP AWAY 

LAKE NAIVASHA 

KING OF TWIST 

MORHIB 

BRAVE SHIINA 

ANTRIM 

JOYCE GALESTE 

ROI DE FLANDRE 

SICILIA 

AHATIS 

MOON RIDER 

ANTINEA 

SAN TEODORICO 

L'ARGENT 

LOVE THE STARS 

VALLE SKAR F. 

PASQUIER S. 

PACAUT Cor. 

BAZIRE P. 

CRASTUS A. 

PICCONE T. 

MARIE Benj. 

MADAMET A. 

MARTEL N. 

EON M. 

LECOEUVRE C. 

COLLET-VIDAL C. 

BACHELOT T. 

SIAS GIO. 

BOUTIN Hug. 

TISON S. 

MARTINON C. 

BOTTI A&G. 

LIMOUSY D. 

CAULLERY N. 

RARICK G. 

VOLLMER Y. 

SCHLEPPI S. 

GHABRI H. 

MARTINON C. 

VOLLMER Y. 

JESUS S. 

COLLET ROB. 

KREBS M. 

PECORARO S. 

RARICK G. 

LEROY J. 

13p 15p 10p 14p  

5p 14p 2p 14p 8p  

8p 1p 6p 6p 4p 3p  

11p 13p 5p 10p  

10p 6p 2p 4p 9p  

3p 3p 3p 10p 5p  

3p 1p 5p 4p 3p 2p  

11p 3p 5p 6p 1p  

1p 1p 4p 11p 11p  

5p 6p 2p 13p 6p  

3p 4p 1p 9p 6p  

16p 7p 1p Dp 9p  

4p 5p 1p 14p 16p  

4p 5p 6p 6p 13p  

7p 4p 2p 4p 3p  

10p 13p 13p 1p  

137 915 € 

24 350 € 

55 600 € 

151 815 € 

56 220 € 

104 679 € 

63 100 € 

130 560 € 

57 330 € 

47 030 € 

53 685 € 

45 330 € 

87 680 € 

44 456 € 

17 230 € 

26 650 € 

H7 

H4 

F5 

H8 

M4 

H7 

M6 

F5 

H4 

F5 

H6 

H4 

F6 

H5 

H4 

F5 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

60 

60 

59.5 

59.5 

59.5 

59.5 

59 

58.5 

58.5 

58.5 

58.5 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

57 

12 

8 

14 

11 

16 

2 

3 

7 

15 

6 

4 

10 

13 

1 

5 

9 

FAVORIS :  11 – 13 – 6 – 9 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 14 – 2 – 6 – 9

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 22PRIX DU CHATEAU DE PIERREFONDS - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 27 000 Euros
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                     ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

INDIAN PACIFIC 

ALCATOSER 

TREASURE KEEPER 

HADYA 

BURSARD 

HAVANA SIX 

INKIOSTRO 

LES TROIS VALLEES 

HARTWOOD MAN 

PORTRERO 

BOKEN 

PREMIERE D'ESTEJO 

RISE AND SHINE 

COSMAS 

FITZCARRALDO 

GO LOVE 

BESNIER H. 

TRULLIER T. 

BACHELOT T. 

LECOEUVRE C. 

CLAUDIC J. 

CRASTUS A. 

SANTIAGO D. 

COLLET-VIDAL C. 

SIAS GIO. 

KALYSBEK UULU Bol. 

MARIE Benj. 

GROSBOIS Chr. 

BAILS L. 

MANGIONE R. 

VALLE SKAR F. 

CHEYER Per. 

COTTIER P. 

TINCHON A. 

CESANDRI M. 

MONFORT  ED. 

ALLARD AS&D. 

MOSSE G. 

GUARNIERI M. 

COLLET ROB. 

DISSAUX V. 

ENDALTSEV I. 

VERMEERSCH S. 

LOPEZ A. 

RULEC M. 

CAULLERY N. 

SCHLEPPI S. 

FOUIN Y. 

4p 2p 9p 3p 1p  

1p 12p 8p 6p 13p  

2p 3p 1p 7p 8p  

5p 4p 2p 5p 5p  

9p 11p 6p 5p 11p  

1p 2p 2p 16p 10p  

7p 14p 3p 5p 6p  

4p 8p 3p 4p 1p  

17p 17p 16p 11p  

9p 4p 4p 1p 1p  

13p 1p 1p 3p 3p  

1p 9p 10p 4p 3p  

4p 4p 6p 9p 2p 6p  

12p 14p 13p 11p   

3p 8p 7p 7p 11p  

6p 2p 1p 3p 6p 2p  

184 729 € 

43 260 € 

44 730 € 

65 960 € 

36 850 € 

66 765 € 

74 100 € 

96 780 € 

79 530 € 

78 100 € 

102 490 € 

41 200 € 

39 042 € 

81 440 € 

63 075 € 

63 075 € 

H8 

H4 

M6 

F4 

H4 

F5 

F4 

H4 

H5 

H4 

H7 

F4 

F4 

H6 

H7 

H5 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

60 

60 

59.5 

59 

59 

59 

59 

58.5 

58.5 

58 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

57 

56.5 

14 

13 

3 

8 

2 

15 

9 

1 

4 

6 

11 

12 

16 

7 

10 

5 

FAVORIS :  15 – 16 – 6 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 2 – 4 – 7 – 3


